

**Protokół nr 12/2019  
z posiedzenia Komisji Finansów  
w dniu 29 października 2019 r.**

Obrady posiedzenia otworzył o godzinie 14<sup>00</sup> Przewodniczący Komisji Waldemar Lipus. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji **wg załączonej listy obecności radnych – zał. nr 1 do prot.** oraz p. Arkadiusz Gardiasz Starszy Inspektor w Wydziale Oświaty (**załącznik nr 2 do protokołu**). Następnie prowadzący obrady przedstawił następujący porządek posiedzenia:

- 1) informacja nt. pozyskiwania środków zewnętrznych przez szkoły powiatowe i ich wykorzystanie,
- 2) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego merytorycznie podległych Komisji,
- 3) sprawy bieżące w tym:
  - zaopiniowanie wniosku dot. umorzenia należności z tytułu pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie,
  - przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 24 września 2019 r.,
  - wolne głosy

**Do w/w porządku posiedzenia członkowie Komisji nie wnieśli uwag.**

**Ad. 1)**

W pierwszym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji udzielił głosu Starszemu Inspektorowi w Wydziale Oświaty, celem przedstawienia informacji nt. pozyskiwania środków zewnętrznych przez szkoły powiatowe i ich wykorzystanie.

Starszy Inspektor przedstawił informacje nt. pozyskiwania środków zewnętrznych przez szkoły powiatowe i ich wykorzystanie, zgodnie z **załącznikiem nr 3 do protokołu**.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, czy pierwsze sześć projektów, które zostały przedstawione, a dotyczące głównie PZS Nr 1 w Pszczynie, są dopiero projektami w przygotowaniu i zostaną złożone?

Starszy Inspektor przekazał, że projekt dot. „Praktycznej nauki zawodu w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie – rozbudowa bazy oświatowej” dotyczy utworzenia pracowni programowania. Wniosek został złożony w czerwcu br., a dwa tygodnie temu składane były drobne wyjaśnienia. Dodał, że informacji w tej sprawie oczekuje na przełomie grudnia/stycznia.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, czy większość wniosków jest akceptowana, czy zdarza się, że są odrzucane?

Starszy Inspektor przekazał, że do tej pory wnioski w większości były przyjmowane. W ubiegłym roku zdarzyło się, że jeden z wniosków dot. pracowni cukierniczej został pozostawiony bez rozpatrzenia, z uwagi na błąd w systemie Sekap.

Radny Alojzy Wojciech zauważył, że zaangażowanie PZS Nr 2, a w dalszej kolejności PZS Nr 1 w pozyskiwanie środków jest zdecydowanie największe, co wynika z liczebności szkół i technicznej części nauki zawodu. Następnie zapytał, czy ze środków unijnych można finansować wyjazdy do Stanów Zjednoczonych, czy są na to inne środki?

Starszy Inspektor przekazał, że są to inne środki. Przekazał, że ZSO w Pszczynie był na takiej wymianie.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, ile osób uczestniczyło w wymianie?

Starszy Inspektor przekazał, że nie ma wiedzy na ten temat, ale może przygotować informację.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, czy na ten cel przeznaczono środki unijne, rządowe, czy ze strony amerykańskiej?

Starszy Inspektor przekazał, że jego zdaniem w tym przypadku były to środki strony amerykańskiej i była to bardziej wizyta studyjna.

Radny Waldemar Lipus zapytał, skąd biorą się pomysły na projekty, czy wynika to z pomysłów dyrekcji, grona pedagogicznego, Wydziału Oświaty, czy radnych?

Starszy Inspektor przekazał, że kiedy Wydział Oświaty widzi, że pojawia się jakiś konkurs organizowany np. przez Euroregion Beskidy, Interreg, czy projekty realizowane przez Urząd Marszałkowski, bądź Wojewodę, informuje szkoły. Dodał, że często w projektach są jakieś dodatkowe wymogi, np. posiadanie partnera, a jeżeli szkoła go nie posiada, to podejmowana jest próba jego znalezienia. Odnośnie programu Erasmus przekazał, że szkoły wiedzą o jego istnieniu. Jest specjalny harmonogram na dany rok. Kolejny nabór jest w lutym 2020 r. i przygotowuje się do niego PZS Nr 2. Żeby móc zrealizować taki projekt muszą być chętni uczniowie oraz nauczyciele, którzy poświęcą swój czas. Dodał, że w przyszłym roku organizowany jest trzytygodniowy wyjazd do Anhalt-Bitterfeld. Wydział na bieżąco wysyła maile i informuje szkoły o możliwościach. Ostatnio wysłał informację do PZS Nr 3 Specjalnych dot. programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, po czym odbyło się spotkanie, na którym przygotowany został kosztorys, co zostało skonsultowane z Kuratorium. Dodał, że w przyszłym roku będą czynione starania o uczestnictwo w tym programie. Przekazał, że czasem są fajne pomysły, ale czas, w którym ma być realizowany program jest nieodpowiedni, np. ze względu np. na egzaminy w szkole. Przekazał, że większość projektów realizowana jest przez PZS Nr 1 i PZS Nr 2 z uwagi na to, że są to szkoły o kierunkach zawodowych. Kiedyś dominowało podejście, mające na celu likwidację szkół zawodowych i pozostawienie liceów ogólnokształcących, natomiast teraz od wielu lat odbudowuje się szkolnictwo zawodowe

i przeznaczają się na nie potężne środki, co pokazuje wyposażenie pracowni, np. poligraficznej. Przekazał, że aby wykształcić jednego technika cyfrowych procesów graficznych, należy zainwestować w pracownię, a potem w eksploatację urządzeń typu plotery, czy tusz, czego nie ma w kształceniu ogólnym, bowiem wystarczy ławka, krzesło i dobry nauczyciel.

Radny Stefan Ryt przekazał, że sytuacja szkolnictwa w Powiecie Pszczyńskim jest bardzo dobra i bierze się ze wspólnego działania Wydziału Oświaty i Dyrektorów szkół, bo mogliby nie wykazywać zaangażowania, dlatego należy to docenić. Należy zwrócić uwagę na to, że na razie sytuacja finansowa Powiatu była i jest dobra. Przekazał, że jeśli chodzi o wkład własny do projektów, to w tych ostatnich wynosi 340 000 zł i dotychczas było tak, że środki na ten cel znajdowały się w budżecie. Gdyby sytuacja finansowa, w jakiś sposób pogorszyła się, to również w tej dziedzinie, jaką jest oświata może się pogorszyć.

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że kiedyś w Gminie Miedźna zadał podobne pytanie, jak Przewodniczący Komisji i usłyszał wtedy bardzo trafną odpowiedź osoby, która reprezentowała w jakimś stopniu takie stanowisko, jak zaproszony na posiedzenie gość, że pieniądze zasadniczo na różnych szczeblach i w różnych organizacjach jest dosyć dużo, ale problem jest w tym, by znaleźć mądry temat, ładnie go opisać, a przede wszystkim znaleźć ludzi, którzy będą go realizować i wtedy można sięgać po bardzo różne rzeczy.

Starszy Inspektor przekazał, że możliwości jest bardzo dużo, tylko potrzeba czasu, a w niektórych przypadkach wkładu własnego. Dodał, że jak długo pracuje w Starostwie, nie spotkał się jeszcze z tym, żeby projekt na poziomie powyżej 50% dofinansowania nie był realizowany, z uwagi na brak pieniędzy. Jeżeli w obecnej perspektywie były konkursy z zakresu infrastruktury kształcenia, które stanowi największe wydatki, to praktycznie przystępowaliśmy do każdego w ramach ZITów. Przekazał, że w tym przypadku jest zupełnie inna formuła, bowiem w ramach ZIT było tak, że w ramach Stowarzyszenia alokacja środków była podzielona i jako Powiat na szkolnictwo zawodowe mieliśmy 3 000 000 zł, na infrastrukturę 4 000 000 zł np. na kursy i szkolenia i do tych kwot można było składać wnioski, co brało się z uzgodnień i liczby mieszkańców względem całego Subregionu, a potem były wymiany pomiędzy danymi jednostkami. Dodał, że powoli wdrażany jest model polegający na regularnych spotkaniach ze szkołami, polegający na spotkaniu Wicestarosty i Naczelnika Wydziału Oświaty z Dyrektorami szkół. Robocze spotkania odbywają się z Wicedyrektorami i osobami, które zajmują się projektami w szkołach, bowiem Starosta, Wicestarosta, czy Dyrektor szkoły nie są osobami, które zajmują się tym bezpośrednio i nie wszystko wiedzą w tych tematach. W szkołach typuje się koordynatorów szkolnych z zakresu projektów unijnych i ogólnie z zakresu pozyskiwania środków zewnętrznych. Jak jest tylko sygnał, że jest jakiś projekt, to jest to od razu konsultowane, prowadzone są dyskusje dot. konkretnych form wsparcia. Poinformował, że była taka sytuacja, iż bodajże do 27 czerwca br. był nabór i pojawiły się nowe środki, bowiem Powiat Gliwicki przekazał nam taką ilość środków, dzięki którym mogliśmy złożyć wniosek na pracownię programowania, a ze względu na to, że Powiat Gliwicki miał już swój projekt zaplanowany i powstały oszczędności podzielili się z nami. W związku z powyższym wystąpił do p. Dyrektora PZS Nr 1 z informacją, że można zrobić



projekt do 300 000 zł i zapytaniem o potrzeby szkoły. Wtedy p. Dyrektor poinformowała, że na warsztatach szkolnych jest jedno pomieszczenie, gdzie można zrobić pracownię programowania, czyli należało zrobić wszystkie instalacje sieci, klimatyzację, sprzęt komputerowy, aby mógł kształcić się tam technik programista i mogły z tego korzystać pokrewne kierunki. Założenia, które znajdują się w projekcie informują, że musi być zgodny z przyjętymi standardami przez instytucję, która przekazuje środki. Przekazał, że są to standardy np. architektoniczne - związane z dostosowaniem do wymogów osób niepełnosprawnych, edukacyjne - związane z odpowiednią wysokością klamek, czy oznakowaniem i trzeba się do tego dostosować. Wydaje się, że jest to projekt o wartości aż 300 000 zł, ale musi spełnić wiele dokumentów programowych i strategii, a np. dokument związany z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych zawiera ok 190 stron, co wymaga bardzo dużo czasu i nie da się tego zrobić w tydzień. Bardzo często projekty wymagają wielomiesięcznego planowania, czy nawet rocznego. Przekazał, że w listopadzie 2015 r. otrzymał informację, że w marcu, bądź kwietniu 2016 r. będzie konkurs na pracownię kształcenia zawodowego i było około 2 500 000 zł alokacji i dyskutując wspólnie z Wydziałem Inwestycji okazało się, że był wtedy dostępny projekt kompleksowej przebudowy, termomodernizacji i dostosowania budynku internatu i było w zasadzie 3 czy 4 miesiące na aktualizację dokumentacji pod względem kosztorysów i funkcji. Projekt zakładał wtedy podniesienie budynku, wymianę dachu, termomodernizację z zewnątrz, ale również wszystkie pracownie w środku. Poinformował, że jak dowiedział się o projekcie był koniec 2015 r., wniosek został złożony w kwietniu 2016 r. Informacja o otrzymaniu dofinansowania pojawiła się w roku 2017 i ogłoszony został przetarg. W tym samym roku przeprowadzone były prace budowlane, potem odbywało się doposażenie. Następnie napisano wniosek końcowy o płatność i w tym roku w maju była trzydniowa kontrola z urzędu, gdzie osoba kontrolująca była specjalistą z zakresu informatyki, stąd przy sprawdzaniu komputerów, poprosiła o ich włącznie i sprawdzała zgodnie ze specyfikacją, czy dane oprogramowanie zostało zainstalowane na właściwym komputerze i czy zgadzają się numery seryjne. Przekazał, że kontrola zakończyła się wynikiem pozytywnym bez uwag i wyłacona została pełna kwota ujęta we wniosku końcowym o płatność. Pokazuje to, że od momentu pomysłu w 2015 r. minęły 4 lata i możemy czekać 5 lat na okres trwałości. Inną specyfikę mają projekty realizowane przez szkoły, bo nie wymagając wkładu własnego, nie ma konieczności ryzyka zaciągania dużych zobowiązań i absorbowania własnych środków, ale istnieje ryzyko źle rozliczonego, czy zrealizowanego projektu i zwrotu pełnej kwoty, ale do tej pory raczej nie było takiej sytuacji.

Przewodniczący Komisji odnośnie klasy cukierniczej zapytał, czy uczniowie przygotowują wypieki dla siebie, czy sprzedają innym uczniom szkoły?

Starszy Inspektor przekazał, że z kształceniem zawodowym i takimi kierunkami jest tak, że niestety uczniowie przynoszą swoje produkty i z tego coś pieką, czy smażą i sami konsumują. Nie ma takiego systemu, że szkoła prowadzi sobie sama coś na zasadzie cateringu, a środki ze sprzedaży przekazywałyby na zakup artykułów spożywczych. Przekazał, że w ramach projektu, o który będzie aplikować, dotyczącego pracowni cukierniczej będą, np. przeprowadzane kursy, w ramach których firmy będą musiały

dostarczyć materiał i co zostanie będzie do użytku. Poinformował, że pracownie przeznaczone do spawania nie mogą świadczyć usług, ani sprzedawać na zewnątrz swoich produktów.

#### **Ad. 2)**

**Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego oraz wysłuchaniu Skarbnika Powiatu Komisja Finansów zaopiniowała je następująco:**

- 1) projekt uchwały w sprawie **rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie z dnia 18 września 2019 r. (Druk Nr 1)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”.
- 2) projekt uchwały w sprawie **Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r. (Druk Nr 12)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”.
- 3) projekt uchwały w sprawie **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok (Druk Nr 15)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”.
- 4) projekt uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2019-2027 (Druk Nr 16)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”.

Odnośnie projektu uchwały w sprawie **rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie z dnia 18 września 2019 r.** radny Alojzy Wojciech zapytał, czy chodzi o estetykę, czy o bezpieczeństwo?

Skarbnik przekazał, że raczej chodzi o estetykę.

Radny Zdzisław Goik przekazał, że skarżąca mimo zaproszenia, nie stawiła się na posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Dodał, od 2017 r. nie można stosować środków chemicznych typu Roundup, a jedyną formą czyszczenia jest czyszczenie mechaniczne. Najlepszym byłoby, gdyby chodniki zbudowane były z innego materiału, aniżeli puzzle. Przekazał, że niektórzy wóldarze gmin nie chcą, by u nich chodniki były wykonywane z asfaltu, bowiem łatwiej rozebrać chodnik z kostki brukowej, aniżeli z asfaltu. Przekazał, że Komisja zauważyła, że są w Powiecie takie odcinki chodników, gdzie nie da się zrobić tak, aby były one czyste przez 356 dni w roku.

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wysłuchał dyskusji nt. zarastania chodników, na skutek czego zaczął się przyglądać chodnikom powiatowym w swojej miejscowości. Zauważył, że w jego miejscowości jest 1400 m chodnika, a bezpośrednio przy nim mieszkają 23 osoby dochodzące. Na te 23 osoby jest 15, które mają idealnie utrzymany chodnik.

Radny Zdzisław Goik przekazał, że PZD w Pszczynie jest w posiadaniu głowicy do mechanicznego czyszczenia chodnika, która wystarcza na 2 dni czyszczenia, nie mówiąc już o paliwie i o kosztach generowanych przez osobę do tego zatrudnioną.

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że teoretycznie najtaniej byłoby dać odpowiednią zapłatę właścicielom nieruchomości położonych przy chodniku, by sami utrzymywali chodniki.

Skarbnik poinformował, że na wniosek Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przygotowana została autopoprawka do projektu uchwały w sprawie **wyrażenia stanowiska wobec poselskiego projektu ustawy z dnia 9 września 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (druk sejmowy nr 3818)** oznaczonego jako Druk Nr 13.

Odnośnie projektu uchwały w sprawie **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2019 rok** radny Alojzy Wojciech zapytał, czy przyrost dotacji unijnych o prawie 1 200 000 zł dotyczy części zadania, które realizuje tylko Powiat?

Skarbnik potwierdził powyższą informację.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, do ilu procent wzrósł udział środków dotacyjnych?

Skarbnik przekazał, że naszą część w tej wysokości zastąpiło dofinansowanie środków unijnych, ponieważ była to kwota niekwalifikowana i było to w wyniku postępowania przetargowego, gdzie koszt okazał się nieco wyższy. W związku z tym, że było to w ramach projektu, który w całości obejmował zadanie, Powiat zwrócił się w zeszłym roku z wnioskiem o uwzględnienie tego, jako kwalifikowane i dofinansowanie w wysokości 80%, bo takie jest dofinansowanie do tego projektu ze środków unijnych i to dofinansowanie otrzymaliśmy. Przekazał, że nie zwiększa to zadania w ogóle, zastępuje środki Powiatu środkami unijnymi.

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że przez jakiś czas Powiat dokładał do płac Inspektora Nadzoru z zaznaczeniem, że po jakimś czasie środki zostaną zwrócone do budżetu.

Skarbnik przekazał, że w tym jest również m.in. nadzór.

Radny Alojzy Wojciech odnośnie projektu uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2019-2027** zapytał, czy pomoc prawna udzielana mieszkańcom jest bezpłatnie, a Powiatowi nie?

Skarbnik przekazał, że dla Powiatu też. Poinformował, że pomoc prawna jest płatna tylko, że nie ze środków Powiatu, a z budżetu państwa w całości. Budżet państwa daje dotację w 100%. Przekazał, że dotacja na ten cel podlega rozliczeniu i limit przetargowy również jest do tej wysokości, do jakiej przyznana jest dotacja.

### **Ad. 3)**

#### **W punkcie 3 dotyczącym spraw bieżących:**

Skarbnik zapoznał członków Komisji z pismem Starosty Pszczyńskiego dot. umorzenia należności z tytułu pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie.

Radny Alojzy Wojciech zapytał, czy SP ZOZ w Pszczynie spłacał zobowiązania, zaś dochody otrzymywane od Spółki Centrum Dializa wpływały do budżetu Powiatu?

Skarbnik przekazał, że dochody otrzymywane od Spółki za dzierżawę sprzętu przypadają SP ZOZ, zaś Powiatowi za dzierżawę budynku i całą resztę. SP ZOZ miał zobowiązania, wobec kontrahentów, czyli WFOŚ, PFRON oraz ZUS. W pierwszej kolejności spłacani byli wszyscy mali, na duże zobowiązania otrzymaliśmy układ ratalny. Poinformował, że PFRON został już spłacony. Na pozostałą kwotę niecałych 7 000 000 zł zobowiązań z ZUS otrzymaliśmy układ ratalny na 5 lat. Pozostało nam jeszcze niecałe 2,5 roku spłaty tych zobowiązań. W tej chwili udało się spłacić ponad połowę rat. W tamtym czasie, kiedy wpływy były ze Spółki, wystarczały one na spłatę zobowiązań. Kiedy Spółka przestała płacić Powiat wszedł, jako pożyczkodawca i w zasadzie przejął spłatę zobowiązań wysokości na chwilę obecną około 1 400 000 zł rocznie. Dodał, że zaoszczędziliśmy na zatrzymaniu odsetek, w momencie składania wniosku o udzielenie układu ratalnego, przynajmniej 50% pokrycie całej spłaty zobowiązań. Przekazał, że jest to 50%, bowiem tyle stanowi opłata prolongacyjna i jest ona rozłożona w ratach tej spłaty. Jest to kwota około 700 000 zł – 800 000 zł. Jeśliby się nieszczęśliwie stało tak, że zerwiemy ten układ z jakiegokolwiek powodu, to skutek jest taki, że nalicza się wszystkie zobowiązania z tytułu odsetek od początku, jakby tego układu nie było i wzrasta nam niepotrzebnie zobowiązanie. Dlatego podejmowane są starania, aby układ ratalny utrzymać i w związku z tym Powiat pożycza pieniądze ze środków własnych, po to, aby SP ZOZ spłacał zobowiązania. Jeśli przychodzi termin spłaty pożyczek udzielonych przez Powiat, a cud nie wydarzył się i nie nastąpiło oddłużenie, to prosi o umorzenie tego. Przekazał, że oczywiście można byłoby odwlekać i przesuwać te terminy, ale jest tego jeszcze dużo.

Radny Wojciech Lala zapytał, czy nie ma żadnej alternatywy?

Skarbnik przekazał, że na razie nie.



Radny Alojzy Wojciech przekazał, że jest alternatywa polegająca na zadłużaniu SP ZOZ. Następnie zapytał, czy środki, które SP ZOZ otrzymywał za dzierżawę sprzętu przekazywane były w całości na spłatę zadłużenia, czy na bieżące działanie?

Skarbnik przekazał, że nie powiedziałby, że tylko na spłatę zadłużenia, bowiem na bieżącą działalność też. Pieniądzy rocznie było nieco ponad 1 000 000 zł netto za sam sprzęt, ale zobowiązań było prawie 30 000 000 zł. Poinformował, że 2 lata temu skończyliśmy spłacać termomodernizację z WFOŚ oraz było mnóstwo zobowiązań, które zostały spłacone na samym początku, a później doszły zobowiązania wobec pań pielęgniarek, które otrzymały pieniądze w ciągu kilku miesięcy. Dodał, że pewnie co roku o tym czasie będzie przedstawiał prośbę SP ZOZ o umorzenie pewnej części, która przypada do spłaty w grudniu danego roku.

Po analizie pisma Starosty Pszczyńskiego z dnia 24 października br. dot. umorzenia należności z tytułu pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie oraz wyjaśnieniach udzielonych przez p. Marka Dutkowskiego Skarbnika Powiatu członkowie Komisji **pozytywnie** zaopiniowali wniosek dotyczący umorzenia należności z tytułu pożyczek udzielonych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pszczynie.

**Powyższa opinia została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przy 6 głosach „za” przez członków Komisji.**

W dalszej kolejności prowadzący obrady poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji z dnia 24 września 2019 r., który był umieszczony na tablicy wraz z porządkiem obrad i z którym radni zapoznali się podczas obrad, który został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przy 6 głosów „za” przez członków Komisji. Następnie zaproponował, aby kolejne posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 25 listopada br. o godz. 13<sup>00</sup>.

Posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 15<sup>30</sup>.

Przewodniczący Komisji Finansów

  
Waldemar Lipus

Protokołowała: Magdalena Zmełty

